UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông

tỉnh Quảng Ngãi (Chủ đầu tư) tại Báo cáo số 222/BC-BQL ngày 02/12/2022 về việc

hoàn thành thi công xây dựng công trình: Kè chống sạt lở sông Phước Giang, xã

Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức kiểm tra công tác

nghiệm thu hoàn thành thi công xây dựng đối với công trình nêu trên với thành phần,

nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT, Chủ trì;

- Đại diện các đơn vị thuộc Sở: Phòng Quản lý xây dựng công trình, Chi cục

Thủy lợi.

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Nghĩa Hành; UBND xã Hành Dũng;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo các nhà thầu: Thi công xây dựng công trình, Tư vấn thiết

kế, Tư vấn giám sát thi công xây dựng và các đơn vị có liên quan: Đề nghị Chủ đầu

tư thông báo mời.

2. Nội dung kiểm tra và tài liệu cần chuẩn bị:

- Kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành xây dựng công trình: Kè chống sạt

lở sông Phước Giang, xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành và các nội dung có liên

quan theo quy định tại Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ.

- Đề nghị Chủ đầu tư báo cáo tóm tắt bằng văn bản các nội dung liên quan về

quản lý chất lượng công trình (photocopy gửi các đại biểu dự họp); chuẩn bị đầy đủ

các hồ sơ, tài liệu có liên quan để phục vụ công tác kiểm tra.

3. Thời gian và địa điểm:

Lúc 8 giờ  30 phút, ngày 15/12/2022 (Sáng thứ 5), tập trung tại hiện trường

công trình để kiểm tra và sau đó họp tại UBND xã Hành Dũng (kính nhờ UBND xã

Hành Dũng bố trí giúp phòng họp).

Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- VP Sở (bố trí xe cho LĐ Sở);

- Lưu: VT (md).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2022-12-08T14:06:22+0700

		2022-12-08T15:20:52+0700

		2022-12-08T15:20:52+0700

		2022-12-08T15:20:52+0700